Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10535039
10535040
10535041
10535042
10535044
10535043
10535045

Consulter la fiche produit

BLOUSON HAUTE VISIBILITE REFLEXION MARINE/JAUNE

LMA LEBEURRE

Col montant, bandes rétroréfléchissantes pleines + bandes rétroréfléchissantes
segmentées

empieécements épaules et manches contrastés bleu foncé + empiecements Oxford 900D
points d'arrét contrastants jaune fluo

devant : fermeture zip injecté caché sous patte pressionnée

2 poches poitrine plaquées a rabat contrastant fermées par bande auto-agrippante
2 poches basses fermées par bande auto-agrippante

taille resserrable par pattes auto-agrippantes

dos : dos long, renfort en Oxford 900D bas du dos

poignets avec fentes indéchirables fermés par boutons pressions

tissu principal : Sergé 54% coton 46% polyester - 300 g/m2

empiécements : Sergé 60% coton 40% polyester - 280 g/m?2.

marine/jaune

reflexion
blouson
taille Prix HT
2 -
3 -
4 B,
5 -
7 -
6 -
8 -
26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/blouson-haute-visibilite-reflexion-marine-jaune-p137312
http://www.tcpdf.org

