

# BLOUSON HAUTE VISIBILITE REFLEXION MARINE/JAUNE

## LMA LEBEURRE

Col montant, bandes rétroréfléchissantes pleines + bandes rétroréfléchissantes segmentées  
empiècements épaules et manches contrastés bleu foncé + empiècements Oxford 900D  
points d'arrêt contrastants jaune fluo  
devant : fermeture zip injecté caché sous patte pressionnée  
2 poches poitrine plaquées à rabat contrastant fermées par bande auto-agrippante  
2 poches basses fermées par bande auto-agrippante  
taille resserrable par pattes auto-agrippantes  
dos : dos long, renfort en Oxford 900D bas du dos  
poignets avec fentes indéchirables fermés par boutons pressions  
tissu principal : Sergé 54% coton 46% polyester - 300 g/m<sup>2</sup>  
empiècements : Sergé 60% coton 40% polyester - 280 g/m<sup>2</sup>.

### Caractéristiques

coloris	marine/jaune
modèle	reflexion
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10535039	2	-
10535040	3	-
10535041	4	-
10535042	5	-
10535044	7	-
10535043	6	-
10535045	8	-